
 

 

PORTARIA     Nº. 2.331/2022 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS REGULAMENTARES 

Welder Marcelo Pereira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,  

Resolve: 

 

Artigo 1º - Conceder 15 dias de férias regulamentares referente ao exercício 

2021/2022 para a servidora abaixo relacionada: 

 

 

 

Artigo 2º - A servidora acima relacionada gozará suas férias no período de 

18/07/2022 à 02/08/2022. 

  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

                                         Ribeirão Vermelho, 04 de julho de 2022. 

 

 

___________________________________________________________ 

Welder Marcelo Pereira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Servidor Cargo Período Lotação Departamento 

MILENA DA SILVA 

BORGES 

AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM PSF 

 

18/07/2022 à 

02/08/2022 

 

SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE 



 


		2022-07-07T16:37:15-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602




